
DELEGATURA  W PILE - stan rejestru wyborców  na dzień 31 marca 2011 r.

Nazwa jednostki

Liczba wyborców ujętych w rejestrze wyborców Karty dodatkowe

ogółem

Zielone

ogółem

300100 powiat chodzieski 47548 37734 37603 131 0 131 109 13 9
300101 m. Chodzież 19469 15980 15931 49 0 49 44 3 2
300102 gm. Budzyń 8459 6579 6572 7 0 7 7 0 0
300103 gm. Chodzież 5679 4464 4435 29 0 29 22 6 1
300104 gm. Margonin 6387 4925 4899 26 0 26 20 2 4
300105 gm. Szamocin 7554 5786 5766 20 0 20 16 2 2

300200 87960 69321 69043 278 0 278 243 16 19
300201 m. Czarnków 11491 9401 9368 33 0 33 26 4 3
300202 gm. Czarnków 11000 8535 8499 36 0 36 30 2 4
300203 gm. Drawsko 6064 4714 4687 27 0 27 22 0 5
300204 gm. Krzyż Wielkopolski 8845 7036 7007 29 0 29 28 1 0
300205 gm. Lubasz 7258 5598 5565 33 0 33 26 6 1
300206 gm. Połajewo 6287 4794 4785 9 0 9 9 0 0
300207 gm. Trzcianka 24259 19142 19069 73 0 73 64 3 6
300208 gm. Wieleń 12756 10101 10063 38 0 38 38 0 0

301600 powiat obornicki 57419 45080 44885 195 0 195 187 4 4
301601 gm. Oborniki 32424 25724 25603 121 0 121 117 0 4
301602 gm. Rogoźno 17616 13672 13622 50 0 50 46 4 0
301603 gm. Ryczywół 7379 5684 5660 24 0 24 24 0 0

301900 powiat pilski 136712 108885 108461 424 0 424 342 16 66
301901 m. Piła 72969 59511 59300 211 0 211 159 0 52
301902 gm. Białośliwie 4960 3800 3789 11 0 11 10 0 1
301903 gm. Kaczory 7733 6051 5990 61 0 61 57 3 1
301904 gm. Łobżenica 10004 7646 7634 12 0 12 12 0 0
301905 gm. Miasteczko Krajeńskie 3269 2585 2563 22 0 22 20 2 0
301906 gm. Szydłowo 8387 6407 6370 37 0 37 32 3 2
301907 gm. Ujście 8144 6435 6417 18 0 18 14 4 0
301908 gm. Wyrzysk 14329 11138 11106 32 0 32 22 3 7
301909 gm. Wysoka 6917 5312 5292 20 0 20 16 1 3
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302400
powiat szamotulski 87264 69562 69194 368 2 366 342 11 13

302401 m. Obrzycko 2348 1877 1863 14 1 13 13 0 0
302402 gm. Duszniki 8507 6636 6604 32 0 32 32 0 0
302403 gm. Kaźmierz 7502 5910 5847 63 0 63 56 5 2
302404 gm. Obrzycko 4332 3420 3381 39 0 39 35 2 2
302405 gm. Ostroróg 4951 3885 3866 19 0 19 19 0 0
302406 gm. Pniewy 12283 9773 9686 87 1 86 78 4 4
302407 gm. Szamotuły 28670 23112 23074 38 0 38 38 0 0
302408 gm. Wronki 18671 14949 14873 76 0 76 71 0 5

302800 powiat wągrowiecki 69048 54108 53951 157 0 157 150 1 6
302801 m. Wągrowiec 24832 20056 19980 76 0 76 74 0 2
302802 gm. Damasławek 5688 4444 4439 5 0 5 5 0 0
302803 gm. Gołańcz 8622 6598 6583 15 0 15 11 1 3
302804 gm. Mieścisko 6096 4674 4666 8 0 8 8 0 0
302805 gm. Skoki 8916 6944 6916 28 0 28 27 0 1
302806 gm. Wapno 3141 2468 2464 4 0 4 4 0 0
302807 gm. Wągrowiec 11753 8924 8903 21 0 21 21 0 0

303100 powiat złotowski 70277 55344 55158 186 1 185 177 4 4
303101 m. Złotów 18552 15040 14980 60 1 59 59 0 0
303102 gm. Jastrowie 11860 9233 9219 14 0 14 12 2 0
303103 gm. Krajenka 7502 5839 5824 15 0 15 15 0 0
303104 gm. Lipka 5737 4409 4393 16 0 16 16 0 0
303105 gm. Okonek 9102 7212 7186 26 0 26 23 2 1
303106 gm. Tarnówka 3176 2455 2438 17 0 17 16 0 1
303107 gm. Zakrzewo 4959 3852 3832 20 0 20 20 0 0
303108 gm. Złotów 9389 7304 7286 18 0 18 16 0 2

R a z e m : 556228 440034 438295 1739 3 1736 1550 65 121



DELEGATURA  W PILE - stan rejestru wyborców  na dzień 31 marca 2011 r.

Nazwa jednostki

300100 powiat chodzieski

300101 m. Chodzież
300102 gm. Budzyń
300103 gm. Chodzież
300104 gm. Margonin
300105 gm. Szamocin

300200
300201 m. Czarnków
300202 gm. Czarnków
300203 gm. Drawsko
300204 gm. Krzyż Wielkopolski
300205 gm. Lubasz
300206 gm. Połajewo
300207 gm. Trzcianka
300208 gm. Wieleń

301600 powiat obornicki

301601 gm. Oborniki
301602 gm. Rogoźno
301603 gm. Ryczywół

301900 powiat pilski

301901 m. Piła
301902 gm. Białośliwie
301903 gm. Kaczory
301904 gm. Łobżenica
301905 gm. Miasteczko Krajeńskie
301906 gm. Szydłowo
301907 gm. Ujście
301908 gm. Wyrzysk
301909 gm. Wysoka

Kod 
teryt.

powiat czarnkowsko-
trzcianecki

Karty dodatkowe

Różowe - część A Różowe - część B

ogółem ogółem

180 180 84 87 9 0 0 0 0
88 88 39 47 2 0 0 0 0
21 21 14 7 0 0 0 0 0
24 24 17 6 1 0 0 0 0
20 20 6 10 4 0 0 0 0
27 27 8 17 2 0 0 0 0

430 430 244 167 19 0 0 0 0
31 31 7 21 3 0 0 0 0
79 79 46 29 4 0 0 0 0
19 19 4 10 5 0 0 0 0
31 31 8 23 0 0 0 0 0
19 19 5 13 1 0 0 0 0
22 22 10 12 0 0 0 0 0

152 152 103 43 6 0 0 0 0
77 77 61 16 0 0 0 0 0

147 147 70 73 4 0 0 0 0
90 90 43 43 4 0 0 0 0
39 39 17 22 0 0 0 0 0
18 18 10 8 0 0 0 0 0

768 768 374 328 66 0 0 0 0
395 395 105 238 52 0 0 0 0

15 15 8 6 1 0 0 0 0
51 51 43 7 1 0 0 0 0

150 150 134 16 0 0 0 0 0
7 7 2 5 0 0 0 0 0

32 32 14 16 2 0 0 0 0
24 24 11 13 0 0 0 0 0
70 70 46 17 7 0 0 0 0
24 24 11 10 3 0 0 0 0
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ogółem 

Część A i 
B

§3 ust. 4 
pkt 1*)

§3 ust. 4 
pkt 2*)

§3 ust. 4 
pkt 3*)

§3 ust. 4 
pkt 1*)

§3 ust. 4 
pkt 2*)

§3 ust. 4 
pkt 3*)



Nazwa jednostki
Kod 

teryt.

302400
powiat szamotulski

302401 m. Obrzycko
302402 gm. Duszniki
302403 gm. Kaźmierz
302404 gm. Obrzycko
302405 gm. Ostroróg
302406 gm. Pniewy
302407 gm. Szamotuły
302408 gm. Wronki

302800 powiat wągrowiecki

302801 m. Wągrowiec
302802 gm. Damasławek
302803 gm. Gołańcz
302804 gm. Mieścisko
302805 gm. Skoki
302806 gm. Wapno
302807 gm. Wągrowiec

303100 powiat złotowski

303101 m. Złotów
303102 gm. Jastrowie
303103 gm. Krajenka
303104 gm. Lipka
303105 gm. Okonek
303106 gm. Tarnówka
303107 gm. Zakrzewo
303108 gm. Złotów

R a z e m :

Karty dodatkowe

Różowe - część A Różowe - część B

ogółem ogółem

Różowe 
ogółem 

Część A i 
B

§3 ust. 4 
pkt 1*)

§3 ust. 4 
pkt 2*)

§3 ust. 4 
pkt 3*)

§3 ust. 4 
pkt 1*)

§3 ust. 4 
pkt 2*)

§3 ust. 4 
pkt 3*)

392 392 202 177 13 0 0 0 0
9 9 3 6 0 0 0 0 0

25 25 19 6 0 0 0 0 0
31 31 14 15 2 0 0 0 0
12 12 3 7 2 0 0 0 0
14 14 7 7 0 0 0 0 0
57 57 15 38 4 0 0 0 0
95 95 38 57 0 0 0 0 0

149 149 103 41 5 0 0 0 0

211 211 102 103 6 0 0 0 0
63 63 23 38 2 0 0 0 0
21 21 10 11 0 0 0 0 0
45 45 24 18 3 0 0 0 0
11 11 6 5 0 0 0 0 0
19 19 3 15 1 0 0 0 0
24 24 18 6 0 0 0 0 0
28 28 18 10 0 0 0 0 0

262 262 120 138 4 0 0 0 0
86 86 36 50 0 0 0 0 0
38 38 14 24 0 0 0 0 0
27 27 11 16 0 0 0 0 0
28 28 16 12 0 0 0 0 0
26 26 10 15 1 0 0 0 0

9 9 4 4 1 0 0 0 0
16 16 11 5 0 0 0 0 0
32 32 18 12 2 0 0 0 0

2390 2390 1196 1073 121 0 0 0 0
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